Pokal Kreis Limburg-Weilburg 09/10

Pokal 2. Kreisklasse Herren
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte Datum, Uhrzeit (Lokal)

Heimmannschaft

yAuNy

Hessischer Tischtennis-Verband

Gastmannschaft

Spiele

So. 25.10.2009 09:30
So. 13.12.2009 12:30
Bemerkungen 14:30
3. Runde bis 29.11.09 - Achtelfinale 8 Mannschaften nehmen an der 16:30
Kreispokalendrunde teil. Die Kreispokalendrunde der Erwachsenen
findet am 12./13.12.2009 statt.
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TTC Niederzeuzheim IlI
TTC 1975 Schupbach Il
TV Wirges 1904
TV Wirges 1904

TV Wirges 1904
TV Wirges 1904
SV RW Edelsberg Il
TV 1912 Offheim IlI

2:4
0:4
4:2
4:1



